
 

 

TR : Évaluation de l’état de préparation à la vérification des 

contrats, phase 1 - Rapport final 

De : 

"Lalonde, Sophie (PHAC/ASPC)" <"/o=canadacentdepl/ou=exchange administrative group 

(fydibohf23spdlt)/cn=recipients/cn=02ee880a-91f6-4b53-89a0-26210ef705d2"> 

À : 

"Yantha, Brian (PHAC/ASPC)" <brian.yantha@canada.ca> 

Date : 

Jeudi 15 octobre 2020, 12 h 52 min 47 s +0000 

Pièces jointes : 

Audit Readiness Assessment_Final Report (2).docx (656.64 kB) 

6 octobre - le rapport final a été envoyé 
  

De : Borys, Shelley (PHAC/ASPC) <shelley.borys@canada.ca>  
Envoyé : 2020-10-06 10 h 14 
À : Beaudoin, Carlo (PHAC/ASPC) <carlo.beaudoin@canada.ca> 
Cc: de Sousa, Edward (HC/SC) <edward.desousa@canada.ca>; Wang, Hongchao (HC/SC) 
<hongchao.wang@canada.ca>; Hall, Suzanne (PHAC/ASPC) <suzanne.hall@canada.ca>; Horne, Darren 
(PHAC/ASPC) <darren.horne@canada.ca>; Tkalitch, Elena (PHAC/ASPC) <elena.tkalitch@canada.ca>; 
Lalonde, Sophie (PHAC/ASPC) <sophie.lalonde@canada.ca>; Hivon, Jocelyne (PHAC/ASPC) 
<jocelyne.hivon@canada.ca> 
Objet : Évaluation de l’état de préparation à la vérification de la phase 1 des contrats - Rapport final 
  
Bonjour Carlo, 
  
Veuillez consulter la version finale de l’évaluation de l’état de préparation à la vérification des contrats, 
phase I.  
  
Nous avons examiné attentivement tous les commentaires, mis à jour la section sur le contexte comme 
il a été suggéré pour refléter les défis actuels de la DGDPF et apporté des modifications aux observations 
et aux statistiques, au besoin. 
  
Nous apprécions grandement l’excellente collaboration de votre personnel et son aide dans le cadre de 
cette consultation.  L’examen de la phase II est en cours. 
  
Merci! 
  
Shelley 

Shelley Borys PhD CE/EQ 
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